
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.oool DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR ANTONIO EDIVAN ALVES, matrícula nO 18.669, do
cargo de Secretário Parlamentar, SP-03, do Bloco dos Partidos
PMDB/PSL/PTC/PSC/PT do B. (LP).

2 - EXONERAR LUIZ NUNES SOBRINHO, matrícula nO 17.418, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do Bloco dos Partidos PMDB/PSL/PTC/PSC/PT do
B. (LP).

3 - EXONERAR MARILIS GUIOT CRUZ, matrícula nO 17.741, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do Bloco dos Partidos PMDB/PSL/PTC/PSC/PT do
B. (LP).

4 - EXONERAR CELSO FRANCISCO DE ASSIS, matrícula nO 19.607,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do Bloco dos Partidos PMDB/PSL/PTC/PSC/PT
do B. (LP).

5 - EXONERAR RIVIELITON GOMES DE ARAUJO, matrícula nO
19.181, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do Bloco dos Partidos
PMDB/PSL/PTC/PSC/PT do B. (LP).

6 - EXONERAR RODRIGO SOARES MACIEL, matrícula nO 19.075,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do Bloco dos Partidos PMDB/PSL/PTC/PSC/PT
do B. (LP).

7 - EXONERAR VALDECI ARCANJO DE FARIAS ARAUJO, matrícula
nO 18.390, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, do Bloco dos Partidos
PMDB/PSL/PTC/PSC/PT do B. (LP).

8 - EXONERAR VALDIR ALVES DOS SANTOS, matrícula nO 15.196,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do Bloco dos Partidos PMDB/PSL/PTC/PSC/PT
do B, bem como DEVOLVÊ-LO ao órgão de origem. (RQ).

20 de dezembro de 20II


